ת"פ 7571-12-18 מדינת ישראל נ' עדוי
תיק חיצוני: 477398/2018

כב' השופטת הבכירה, דלית שרון-גרין לפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עלי עדוי באמצעות ב"כ עו"ד סעיד חדאד נאשם

החלטה

מבוא

1. לפניי שתי טענות מקדמיות, בגינן עתרה ההגנה לבטול כתב האישום. הראשונה, לפיה עובדות כתב האישום
(להלן: 1982 - [נוסח משולב], תשמ"ב הדין הפלילי אינן מגלות עבירה, בהתאם לסעיף 149(4) לחוק סדר
בניגוד בררנית, באכיפה הנאשם כלפי נהגה שהמאשימה משום הצדק, מן הגנה מכוח והשנייה "החסד"פ"),

לסעיף 149(10) לחסד"פ.

2. ביום 4.12.18 הוגש נגד הנאשם כתב אישום לפיו בתאריך 27.10.18, סמוך לשעה 21:00, ישב הנאשם
המתלונן, את גידף פיו, את ניבל ובמהלכו שלו, הפייסבוק לדף חי בשידור העלה אותו סרטון וצילם ברכבו
אמר היתר, בין עליו.

במבחנים לא וממילא בורוביץ,

25. לפיכך, אני דוחה את טענת ההגנה מן הצדק.

לאור מהות ההחלטה, הקראה נוספת תתקיים ביום 18.9.19, שעה 10.30.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ צדדים ותזמנם לדיון.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, בהעדר הצדדים.